

Årsredovisning för
Mämmis Elektriska AB

559322-4024

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Mämmi
Verkställande direktör

2023-03-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mämmis Elektriska AB, 559322-4024, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Leksand registrerades år 2021 och bedriver verksamhet i form av installation, service, kalkyltjänster och övriga konsulttjänster inom elbranschen, samt allservice och uthyrning av personal.

Omsättningsökningen beror dels på att det är företagets första hela räkenskapsår, och dels på ökade marknadsandelar.

Flerårsöversikt

	Belopp i Tkr	
	2022	2021
Nettoomsättning	1 245	368
Resultat efter finansiella poster	256	160
Soliditet %	63	51

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		94 417
Balanseras i ny räkning		94 417	-94 417
Årets resultat			146 492
Belopp vid årets utgång	25 000	94 417	146 492

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	94 417
Årets resultat	146 492
Summa	240 909

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	115 909
Summa	240 909

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-06-14 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 244 934	368 492
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 244 934	368 492
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-162 467	-41 182
Övriga externa kostnader		-81 668	-52 225
Personalkostnader	2	-735 426	-114 812
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 226	0
Summa rörelsekostnader		-988 787	-208 219
Rörelseresultat		256 147	160 273
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		2	0
Summa finansiella poster		37	0
Resultat efter finansiella poster		256 184	160 273
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	-40 461
Förändring av överavskrivningar		-11 500	0
Summa bokslutsdispositioner		-71 500	-40 461
Resultat före skatt		184 684	119 812
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 192	-25 395
Årets resultat		146 492	94 417

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	59 966	0
Summa materiella anläggningstillgångar		59 966	0
Summa anläggningstillgångar		59 966	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		51 842	7 400
Summa varulager m.m.		51 842	7 400
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 846	62 010
Övriga fordringar		12 990	0
Summa kortfristiga fordringar		38 836	62 010
Kassa och bank			
Kassa och bank		417 343	229 173
Summa kassa och bank		417 343	229 173
Summa omsättningstillgångar		508 021	298 583
SUMMA TILLGÅNGAR		567 987	298 583

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		94 417	0
Årets resultat		146 492	94 417
Summa fritt eget kapital		240 909	94 417
Summa eget kapital		265 909	119 417
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 461	40 461
Akkumulerade överavskrivningar		11 500	0
Summa obeskattade reserver		111 961	40 461
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		44 866	22 033
Skatteskulder		70 657	25 810
Övriga skulder		64 594	80 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		190 117	138 705
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		567 987	298 583

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-06-14 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-06-14 - 2021-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	69 192	
Utgående anskaffningsvärden	69 192	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 226	
Utgående avskrivningar	-9 226	
Redovisat värde	59 966	

